Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 010/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 022/2022

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 002/2022

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

CONTRATADO

GEOS EDUCACIONAL LTDA

CNPJ: 22.856.018/0001-22

Endereço:  Rua Geraldo Calixto, nº 92, Bairro Fátima, Viçosa/MG

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM IMPLANTAÇÃO DE
GEOTECNOLOGIAS DE NTELIGÊNCIA GEOGRÁFICA, PLANTA GENÉRICA DE
VALORES E ATUALIZAÇÃO DE DADOS DO CADASTRO TERRITORIAL
MULTIFINALITÁRIO ATRAVÉS DE GEOPROCESSAMENTO,
AEROLEVANTAMENTO, GEOESTATÍSTICA E APRENDIZAGEM DE MÁQUINA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

                                            02.08.010-15.452.0619.2175-3.3.90.39.00

VALOR

R$ 174.000,00

 (cento e setenta e quatro mil reais)

VIGÊNCIA

                                                 06/04/2022 a 13/02/2023

PUBLICADO EM

06/04/2022

____________________
JOSÉ MAURÍCIO GOMES

Prefeito Municipal

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br